
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V  Ě O D Í L O

u z a v ř e n é  d n e 9. 8. 2021
o provedení prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v pl. znění, dále také jen  „dodatek“

Oprava převodovky vozidla Unimog 500
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 139/P/2021

139/P/2021_D1 Oprava převodovky vozidla Unimog 500

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 

387 021 010 

sekretariat@susjk.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb

................ ................... . . . .............. .............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Kontaktní osoba objednatele:

jako „ objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
....... ................... 
...... .......... ..........

tel.: 387 021 010 
tel.: ............. ...... 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

CROY s.r.o.

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Josefem Kodetem, jednatelem  společnosti 
313 512 303

e-mail: unim og@ croy.cz

IČO: 45147647 DIČ: CZ45147647

Bankovní spojení: ...... .................. . . ....................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 9201, datum zápisu 29. 4. 1992.

Zástupce ve věcech smluvních: Josef Kodet tel.: ....................

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.

Tímto dodatkem se na základě informace zhotovitele o dodatečných závadách zjištěných po přistavení vo
zidla mění vymezení předmětu plnění uvedené v čl. 3, odst. 3.1 a 3.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i 
výše smluvní ceny díla z čl. 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a termín dokončení prací dle čl. 5, odst. 5.2 smlouvy 
o dílo. Výše uvedené odstavce zní nově takto:

1

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:unimog@croy.cz


139/P/2021 D1 Oprava převodovky vozidla Unimog 500

3.1 Zhotovitel se zavazuje touto sm louvou provést pro objednatele dílo spočívající ve vým ěně 
převodovky vozidla Unimogu 500, . . . . . . . . . . . . . . . . . . , VIN: W DB4052011V215214, dle
nabídky ze dne 12. 7. 2021 a soupisu dodatečných prací ze dne 17. 8. 2021.

3.2 Specifikace jednotlivých položek opravy je  uvedena v cenové nabídce zhotovitele, která je  
přílohou č. 1 sm louvy a dále přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví sm luvně na základě 
nabídky zhotovitele ze dne 12. 7. 2021 a soupisu dodatečných prací ze dne 17. 8. 2021 dle 
podm ínek zákona o cenách celkovou částkou:

Cena dle smlouvy bez DPH 290 637,72 Kč
D odatečné práce bez D PH  160 205,26 Kč

Cena dle dodatku bez DPH 450 842,98 Kč
D PH  21 %  94 677,03 Kč

Cena dle dodatku včetně DPH 545 520,01 Kč

5.2 Zhotovitel se zavazuje dílo dle této  sm louvy zhotovit a objednateli řádně předat v  term ínu: 
do 15 pracovních dnů ode dne podpisu tohoto dodatku včetně

II.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., ob
čanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv pro
vede objednatel.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku, a připojili k ní 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží její elektronický 
originál.



Z

SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
JIHOČESKÉHO KRAJE p.o.

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE  

IČ 70971641 DIČ CZ70971641

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

R e k a p itu la c e  z a k á z k y  U K 0 0 5 1 9 1
P ro vozo vn a

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

... . ... . . . .... .
Identifikační číslo vozidla

W D B 4 0 5 2 0 1 1 V 2 1 5 2 1 4
Prodejní označení

U 5 00
Datum přijetí / Čas

1 7 .0 8 .20 21  10 :20
Stav km Číslo motoru

9 0 2 9 2 4 0 0 7 0 6 5 4 6
Objednávka č. Převzato kým

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zakázka číslo

U K 0 05 19 1
Datum posledního servisu / stav km

0 5 .1 1 .2 0 2 0  1 1654
První registrace

0 7 .1 2 .2 0 0 7
Termín dokončení

1 7 .0 8 .20 21

Pracovní operace

PopisPozice
49718503

Sazba
. ................

Norma
10,00 ČJ

DPH
21%

Sleva Cena
.. . ............. . .

20389501

41214001

55873601

55944001

VYFUKOVY SYSTEM VYMĚNIT VOZIDLA S VÝFUKEM NA KABINE 

RIDICE

ZALOMENÉ ŠROUBY OPRAVIT.

. ................ 22,00 ČJ 21%
CHLADIC S CHLADIČEM OLEJE DEMONTAZ, MONTAZ

KONZOLI UPEVNĚNÍ VYMĚNIT.

. ................ 2,00 ČJ 21%
KLOUBOVY HRIDEL OD MOTORU K VYKONNE HYDRAULICE DEMONTAZ,

MONTAZ

. ................ 6,00 ČJ 21%
VEDENI OD CHLADICE OLEJE K CERPADLU CHLAZENÍ-

MAZÁNÍ PŘEVODOVKY VYMĚNIT

. ................ 4,00 ČJ 21%
VYKONNA HYDRAULIKA DEMONTAZ, MONTAZ

UPEVŇOVACÍ ŠROUBY VYMĚNIT (POUŽITÍ AUTOGENU)

. . . ................

. ................

. ................

. ................

Práce celkem: 

Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název
N071555090502

52 360,00 Kč

Jedn.cena
...............

N910143010012
SPONA

.............
ŠROUB / NÁHR. ZA N910105010001

Počet DPH Sleva Cena
1,000 21% 3,00 % ...............

2,000 21% 3,00 % .............

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz 
..... ................ ...... ..................................... ......................................................... 
............................... ....................................... . .. .. . . ........................................

..... ................ . . . . . . ........................................... ......................................................... 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je  možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění

mailto:unimog@croy.cz
http://www.croy.cz


Z

SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
JIHOČESKÉHO KRAJE p.o.

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE  

IČ 70971641 DIČ CZ70971641

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

R e k a p itu la c e  z a k á z k y  U K 0 0 5 1 9 1
P ro vozo vn a

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

2

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

... . ... . . . .... .
Identifikační číslo vozidla

W D B 4 0 5 2 0 1 1 V 2 1 5 2 1 4
Prodejní označení

U 5 00
Datum přijetí / Čas

1 7 .0 8 .20 21  10 :20
Stav km Číslo motoru

9 0 2 9 2 4 0 0 7 0 6 5 4 6
Objednávka č. Převzato kým

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zakázka číslo

U K 0 05 19 1
Datum posledního servisu / stav km

0 5 .1 1 .2 0 2 0  1 1654
První registrace

0 7 .1 2 .2 0 0 7
Termín dokončení

1 7 .0 8 .20 21

N910105008014 .............
ŠROUB

1,000 21% 3,00 % .............

A6209970590 ...............
SPONA

1,000 21% 3,00 % ...............

A0009959102 ...............
SPONA

2,000 21% 3,00 % ...............

A4054923401 . ................
TRUBKA VÝFUKOVÁ PŘEDNÍ

1,000 21% 5,00 % . ................

A4054925101 . ................
VÝFUKOVÁ TRUBKA PŘEDNÍ

1,000 21% 5,00 % . ............. . .

A4054921501 . ................
VÝFUKOVÁ ROURA

1,000 21% 5,00 % . ................

A4054921401 . ................
VÝFUKOVÁ ROURA

1,000 21% 5,00 % . ................

N000000001647 ...............
SPONA

2,000 21% 3,00 % ...............

N000000000428 .............
ŠROUB Ú NÁHRADA ZA A9069900901

2,000 21% 3,00 % . .............

N910143010012 .............
ŠROUB / NÁHR. ZA N910105010001

4,000 21% 3,00 % ............ .č

N000000001647 ...............
SPONA

1,000 21% 3,00 % ...............

N910105012007 .............
ŠROUB

2,000 21% 3,00 % ...............

A6739950001 .............
SPONA

2,000 21% 3,00 % ...............

N000000003765 .............
ŠROUB / NÁHRADA ZA N9101050060

1,000 21% 3,00 % .............

N910105014022 . .............
ŠROUB M 14

2,000 21% 3,00 % ...............

N913023014003 .............
MATICE M 14 / NÁHRADA ZA N0000

2,000 21% 3,00 % ...............

N910105014006 . ..............
ŠROUB / NÁHR. ZA N000000005716

2,000 21% ...............

N910105014006 ............... 2,000 21% ...............

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz
..... ................ ...... ..................................... ......................................................... 
............................... ....................................... . .. .. . . ........................................

..... ................ . . . . . . ........................................... ......................................................... 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je  možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas Zlín

zdanitelného plnění

mailto:unimog@croy.cz
http://www.croy.cz


Z

SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
JIHOČESKÉHO KRAJE p.o.

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE  

IČ 70971641 DIČ CZ70971641

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

R e k a p itu la c e  z a k á z k y  U K 0 0 5 1 9 1
P ro vozo vn a

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

3

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

... . ... . . . .... .
Identifikační číslo vozidla

W D B 4 0 5 2 0 1 1 V 2 1 5 2 1 4
Prodejní označení

U 5 00
Datum přijetí / Čas

1 7 .0 8 .20 21  10 :20
Stav km Číslo motoru

9 0 2 9 2 4 0 0 7 0 6 5 4 6
Objednávka č. Převzato kým

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zakázka číslo

U K 0 05 19 1
Datum posledního servisu / stav km

0 5 .1 1 .2 0 2 0  1 1654
První registrace

0 7 .1 2 .2 0 0 7
Termín dokončení

1 7 .0 8 .20 21

ŠROUB / NÁHR. ZA N000000005716
N910105014006 ...............

ŠROUB / NÁHR. ZA N000000005716
2,000 21% .......... Kč

N910105014006 ...............
ŠROUB / NÁHR. ZA N000000005716

2,000 21% .......... ....

N910105014010 .............
SROUB

4,000 21% 3,00 % .......... Kč

N913023014003 .............
MATICE M 14 / NÁHRADA ZA N0000

12,000 21% 3,00 % .......... Kč

A6212850003 ...............
LOŽISKO

2,000 21% 3,00 % .......... Kč

A4054900540 ...............
DRŽÁK

1,000 21% 3,00 % .......... Kč

A4054902319 . ................
TRUBKA VÝFUKOVÁ

1,000 21% 5,00 % . ........... Kč

A4054924301 . .................
TRUBKA VÝFUKOVÁ

1,000 21% 5,00 % . ........... ....

N913023010002 .............
MATICE M 10

2,000 21% 3,00 % ........ Kč

A4054921630 . ................
PLECH KRYCÍ

1,000 21% 3,00 % . ........... Kč

N910143008020 .............
ŠROUB / NÁHRADA ZA N9101050080

3,000 21% 3,00 % ........ Kč

A6734920140 ...............
SPONA

1,000 21% 3,00 % .......... Kč

N000000001647 ...............
SPONA

2,000 21% 3,00 % .......... Kč

N913023010002 .............
MATICE M 10

6,000 21% 3,00 % .......... Kč

A4055000227 . . . ................
NOSNÍK

1,000 21% 3,00 % .. . ........... Kč

N910105012007 .............
ŠROUB

1,000 21% 3,00 % ........ Kč

N910105010012 .............
SROUB

2,000 21% 3,00 % ........ Kč

A9705000012 ............... 4,000 21% 3,00 % .......... Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz

mailto:unimog@croy.cz
http://www.croy.cz


Z

SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
JIHOČESKÉHO KRAJE p.o.

CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE  

IČ 70971641 DIČ CZ70971641

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

R e k a p itu la c e  z a k á z k y  U K 0 0 5 1 9 1
P ro vozo vn a

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

4

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

... . ... . . . .... .
Identifikační číslo vozidla

W D B 4 0 5 2 0 1 1 V 2 1 5 2 1 4
Prodejní označení

U 5 00
Datum přijetí / Čas

1 7 .0 8 .20 21  10 :20
Stav km Číslo motoru

9 0 2 9 2 4 0 0 7 0 6 5 4 6
Objednávka č. Převzato kým

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zakázka číslo

U K 0 05 19 1
Datum posledního servisu / stav km

0 5 .1 1 .2 0 2 0  1 1654
První registrace

0 7 .1 2 .2 0 0 7
Termín dokončení

1 7 .0 8 .20 21

DORAZ GUMOVÝ
A4055003572 . ................

VEDENÍ
1,000 21% 3,00 % . .......... Kč

A4055003672 . ................
VEDENÍ

1,000 21% 3,00 % . ........... Kč

A4055000391 . . ........... .... 
VEDENÍ OLEJOVÉHO CHLADIČE

1,000 21% 3,00 % . ........... Kč

A4055000491 . . ........... .... 
VEDENÍ OLEJOVÉHO CHLADIČE

1,000 21% 3,00 % . ........... Kč

N916016020201 .............
SPONA

1,000 21% 3,00 % ........ Kč

N910143006000 .............
SROUB

1,000 21% 3,00 % ........ Kč

A4054100106 . . . .............. ..
HŘÍDEL KLOUBOVÁ

1,000 21% 3,00 % . . ........... Kč

N910105014006 ...............
ŠROUB / NÁHR. ZA N000000005716

6,000 21% .......... Kč

N910105014006 ...............
ŠROUB / NÁHR. ZA N000000005716

4,000 21% ......... Kč

N910105014006 ............... 2,000 21% .......... Kč
ŠROUB / NÁHR. ZA N000000005716

! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !

107 845,32 Kč

Rekapitulace DPH C E L K E M  B E Z  D P H 160  2 0 5 ,2 6  Kč
S azba  DPH Z á k la d  DPH DPH D P H  C E L K E M 33 6 4 3 ,1 0  K č
Základní 21% 160 205,26 Kč 33 643,10 Kč Z A O K R O U H L E N Í 0 ,0 0  K č
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč C E L K E M K Ú H R A D Ě 193  8 4 8 ,3 6  Kč

0% 0,00 Kč


